

入 札 状 況 調 査 書

最低制限価格	1,200,000,000 円	予定価格	1,424,870,000 円	
工事（業務）番号	中学第1号			
工事（業務）名	基里中学校校舎大規模改造工事(建築工事)			
履行期間	鳥栖市議会の議決を得た日の翌日 から 令和10年9月21日 まで			
工事（業務）概要	基里中学校校舎の大規模改造工事(建築工事)を行うもの			
開札日時・場所	令和7年11月20日 午前9時00分 鳥栖市役所2階第4会議室			
指名業者 (入札参加者)	入札金額			備考
	1回目	2回目	3回目	
今泉・坂口共同企業体	1,419,800,000			
栗山・大島・大同共同企業体	1,410,000,000			落札
伸晃・マツコー特定建設工事共同企業体	1,421,800,000			
落札金額×1.10				
契約予定金額	¥1,551,000,000			

(注)最低制限価格及び予定価格は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

入札状況調査書

最低制限価格	16,200,000 円	予定価格	21,110,000 円	
工事（業務）番号	鳥建住工第5号			
工事（業務）名	南部団地14棟ほかガス管及び給湯設備改修工事			
履行期間	令和7年12月1日 から 令和8年2月27日 まで			
工事（業務）概要	ガス管及び給湯設備改修			
開札日時・場所	令和7年11月20日 午前9時45分 鳥栖市役所契約検査課			
指名業者 (入札参加者)	入札金額			備考
	1回目	2回目	3回目	
株式会社栗山建設	21,000,000			
鳥栖設備工業有限公司	20,600,000			
株式会社有明電設 鳥栖営業所				辞退
株式会社クラブティア 鳥栖営業所	20,900,000			
古賀設備工事株式会社 鳥栖営業所				辞退
栄城設備工業株式会社 鳥栖営業所	20,300,000			落札
落札金額×1.10				
契約予定金額	¥22,330,000			

(注)最低制限価格及び予定価格は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

入札状況調書

最低制限価格	9,000,000円	予定価格	13,490,000円	
工事(業務)番号	第3403号			
工事(業務)名	新産業集積エリア整備事業関連外県道中原鳥栖線配水管布設工事2工区(下野町)			
履行期間	令和7年12月1日 から 令和8年3月19日 まで			
工事(業務)概要	本設 DCIP-GX形Φ150mm L=207.6m			
開札日時・場所	令和7年11月20日 午前9時50分 鳥栖市役所契約検査課			
指名業者 (入札参加者)	入札金額			備考
	1回目	2回目	3回目	
有限会社近藤興業	13,350,000			
株式会社坂口組	13,400,000			
株式会社篠原建設	13,420,000			
有限会社中央設備商会	13,360,000			
鳥栖設備工業有限会社	13,450,000			
有限会社轟工務店	13,230,000			落札
有限会社高倉住宅設備	13,320,000			
株式会社宝本建設	13,400,000			
落札金額×1.10				
契約予定金額	¥14,553,000			

(注)最低制限価格及び予定価格は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

入札状況調書

最低制限価格	7,640,000 円	予定価格	11,450,000 円	
工事（業務）番号	社整委第3号			
工事（業務）名	社会資本整備総合交付金事業 国土交通省・今町線ほか1路線物件調査業務			
履行期間	令和7年12月1日	から	令和8年3月6日 まで	
工事（業務）概要	物件調査 4件			
開札日時・場所	令和7年11月20日 午前9時55分 鳥栖市役所契約検査課			
指名業者 (入札参加者)	入札金額			備考
	1回目	2回目	3回目	
株式会社大日測量設計	11,000,000			
株式会社アーバン設計 鳥栖営業所	10,800,000			落札
株式会社有明エンジニアリング 鳥栖営業所	11,400,000			
株式会社エスジー技術コンサルタント 鳥栖支店	11,000,000			
九州技術開発株式会社 鳥栖事務所	11,400,000			
株式会社九州構造設計 鳥栖支店	11,400,000			
株式会社建匠コンサルタント 鳥栖営業所	10,850,000			
国際技術コンサルタント株式会社 鳥栖営業所	11,000,000			
株式会社トップコンサルタント 鳥栖支店	11,300,000			
西日本総合コンサルタント株式会社 鳥栖支店	11,000,000			
株式会社原田設計 鳥栖支店	11,450,000			
落札金額×1.10				
契約予定金額	¥11,880,000			

(注)最低制限価格及び予定価格は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

入 札 状 況 調 査 書

最低制限価格	38,500,000 円	予定価格	55,380,000 円	
工事(業務)番号	第3402号			
工事(業務)名	県道新鳥栖停車場線導・配水管(幹線)布設工事8工区(原古賀町)			
履行期間	令和7年12月1日 から 令和8年3月25日 まで			
工事(業務)概要	○配水管 DCIP(NS) Φ700mm L=15.8m ○導水管 DCIP(NS) Φ700mm L=16.0m			
開札日時・場所	令和7年11月20日 午前10時00分 鳥栖市役所契約検査課			
指名業者 (入札参加者)	入札金額			備考
	1回目	2回目	3回目	
有限会社近藤興業	54,800,000			
株式会社坂口組	55,000,000			
株式会社篠原建設	55,150,000			
有限会社中央設備商会	54,280,000			落札
鳥栖設備工業有限会社	54,700,000			
有限会社轟工務店	54,890,000			
落札金額×1.10				
契約予定金額		¥59,708,000		

(注)最低制限価格及び予定価格は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

入 札 状 況 調 査 書

最低制限価格	13,900,000 円	予定価格	20,710,000 円	
工事（業務）番号	第3407号			
工事（業務）名	国道3号配水管布設工事4工区(曾根崎町)			
履行期間	令和7年12月1日 から 令和8年3月25日 まで			
工事（業務）概要	本設 DCIP-GX形Φ150mm L=263.1m			
開札日時・場所	令和7年11月20日 午前10時05分 鳥栖市役所契約検査課			
指名業者 (入札参加者)	入札金額			備考
	1回目	2回目	3回目	
有限会社近藤興業	20,500,000			
株式会社坂口組	20,580,000			
株式会社篠原建設	20,310,000			落札
有限会社中央設備商会	20,510,000			
鳥栖設備工業有限会社	20,500,000			
有限会社轟工務店	20,500,000			
落札金額×1.10				
契約予定金額		¥22,341,000		

(注)最低制限価格及び予定価格は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

入 札 状 況 調 書

最低制限価格	16,400,000 円	予定価格	24,470,000 円	
工事（業務）番号	第3408号			
工事（業務）名	笛吹1号線配水管布設替工事(立石町)			
履行期間	令和7年12月1日 から 令和8年3月25日 まで			
工事（業務）概要	本設 DCIP-GX形Φ150mm L=0.51m 本設 DCIP-GX形Φ100mm L=0.41m 本設 DCIP-GX形Φ75mm L=129.9m 本設 GPΦ75mm L=1.10m 本設 HIVPΦ50mm L=325.9m			
開札日時・場所	令和7年11月20日 午前10時10分 鳥栖市役所契約検査課			
指名業者 (入札参加者)	入札金額			備考
	1回目	2回目	3回目	
有限会社近藤興業	24,200,000			
株式会社坂口組	24,000,000			落札
株式会社篠原建設	24,350,000			
有限会社中央設備商会	24,230,000			
鳥栖設備工業有限会社	24,200,000			
有限会社轟工務店	24,300,000			
落札金額×1.10				
契約予定金額	¥26,400,000			

(注)最低制限価格及び予定価格は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

入 札 状 況 調 査 書

最低制限価格	141,000,000 円	予定価格	210,890,000 円	
工事（業務）番号	中学第2号			
工事（業務）名	基里中学校校舎大規模改造工事(電気設備工事)			
履行期間	鳥栖市議会の議決を得た日の翌日 から 令和10年9月21日 まで			
工事（業務）概要	基里中学校校舎の大規模改造工事(電気設備工事)を行うもの			
開札日時・場所	令和7年11月20日 午前10時15分 鳥栖市役所契約検査課			
指名業者 (入札参加者)	入札金額			備考
	1回目	2回目	3回目	
株式会社有明電設 鳥栖営業所	207,200,000			落札
株式会社クラブティア 鳥栖営業所				辞退
株式会社シグマ 鳥栖営業所	209,880,000			
株式会社電興社 東部営業所	210,000,000			
落札金額×1.10	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> 契約予定金額 ¥227,920,000 </div>			

(注)最低制限価格及び予定価格は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

入 札 状 況 調 査 書

最低制限価格	142,000,000 円	予定価格	212,760,000 円	
工事（業務）番号	中学第3号			
工事（業務）名	基里中学校校舎大規模改造工事(機械設備工事)			
履行期間	鳥栖市議会の議決を得た日の翌日 から 令和10年9月21日 まで			
工事（業務）概要	基里中学校校舎の大規模改造工事(機械設備工事)を行うもの			
開札日時・場所	令和7年11月20日 午前10時20分 鳥栖市役所契約検査課			
指名業者 (入札参加者)	入札金額			備考
	1回目	2回目	3回目	
株式会社栗山建設	210,640,000			
鳥栖設備工業有限公司				辞退
株式会社有明電設 鳥栖営業所	208,800,000			落札
株式会社クラブティア 鳥栖営業所				辞退
古賀設備工事株式会社 鳥栖営業所				辞退
栄城設備工業株式会社 鳥栖営業所	212,000,000			
落札金額×1.10				
契約予定金額	¥229,680,000			

(注)最低制限価格及び予定価格は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

入 札 状 況 調 査 書

最低制限価格	17,900,000 円	予定価格	26,740,000 円	
工事（業務）番号	道舗第7号			
工事（業務）名	公共施設等適正管理推進事業 外町・昌町線舗装工事			
履行期間	令和7年12月1日 から 令和8年3月6日 まで			
工事（業務）概要	舗装工事			
開札日時・場所	令和7年11月20日 午前10時25分 鳥栖市役所契約検査課			
指名業者 (入札参加者)	入札金額			備考
	1回目	2回目	3回目	
今泉建設株式会社	26,700,000			
株式会社大島	26,700,000			
株式会社栗山建設	26,690,000			
株式会社坂口組	26,470,000			落札
株式会社大同工務店	26,700,000			
落札金額×1.10				
契約予定金額	¥29,117,000			

(注)最低制限価格及び予定価格は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。